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Sechskant-Kugelkopf-
Winkelschraubendreher

10767H

Art.No. 46233003

GTIN 4018754333011

Model 10767H 3 KUGELKOPF-
WINKELSCHRAUBENDREHER MIT
HALTEFUNKTION SECHSKANT

Bezeichnung. Sechskant-Kugelkopf-Winkelschraubendreher Abtriebssechskant 3mm L.20mm x
126mm
Eigenschaften. e flr metrische Innensechskantschrauben

e Schwenkwinkel bis 25° nach jeder Seite

e mit Kugelkopf und Haltering am langen Schaftende

e zum schnellen und sicheren Arbeiten auch an schwer zuganglichen Stellen
» aufgesteckte Schrauben werden zuverlassig festgehalten

¢ Chrom-Alloy-Steel, briiniert

Vorteile.

fir Innensechskantschrauben.

Technische Zeichnung.

! B

490°




Technische Attribute.

Abtriebsprofil Sechskant
Abtriebssechskant auien (mm) 3 mm

L1 20 mm

L2 126 mm
Lidnge mm (L) 127 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hdhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion
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127

23

3

162

100

5

0.081 dm3
46233003
0,090
0,000
0,004
4018754333011
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82054000
Packnorm 10
Gewicht (g) 8g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
10767H 3 KUGELKOPF- Sechskant-Kugelkopf-
WINKELSCHRAUBENDREHER Winkelschraubendreher
46233003 MIT HALTEFUNKTION Abtriebssechskant 3mm L.20mm x 4018754333011
SECHSKANT 126mm
10767H 4 KUGELKOPF- Sechskant-Kugelkopf-
WINKELSCHRAUBENDREHER Winkelschraubendreher
46233004 MIT HALTEFUNKTION Abtriebssechskant 4mm L.25mm x 401875ugRRE
SECHSKANT 140mm
10767H 5 KUGELKOPF- Sechskant-Kugelkopf-
WINKELSCHRAUBENDREHER Winkelschraubendreher
46233005 MIT HALTEFUNKTION Abtriebssechskant 5mm L.28mm x 4018754333035
SECHSKANT 160mm
10767H 6 KUGELKOPF- Sechskant-Kugelkopf-
WINKELSCHRAUBENDREHER Winkelschraubendreher
46233006 MIT HALTEFUNKTION Abtriebssechskant 6mm L.32mm x 4018754333042
SECHSKANT 180mm
10767H 8 KUGELKOPF- Sechskant-Kugelkopf-
46233008 WINKELSCHRAUBENDREHER Winkelschraubendreher 4018754333059

MIT HALTEFUNKTION
SECHSKANT

Abtriebssechskant 8mm L.36mm x
200mm
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10767H 10 KUGELKOPF- Sechskant-Kugelkopf-

WINKELSCHRAUBENDREHER Winkelschraubendreher
46233010 MIT HALTEFUNKTION Abtriebssechskant 10mm L.40mm x 4018754333066
SECHSKANT 224mm
GTIN-Code.
4"018754"333011
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